infra sex menses, a data praesent ium l i t terarum computandos, ad Sacram 

Congregationem Consistorialem authent icum exemplar peractae exsecu

tionis. 

Non obstant ibus, qua tenus opus sit, regulis in synodalibus, provin

cialibus, generalibus universal ibusque conciliis editis, specialibus, vel 

generalibus consti tut ionibus et ordinationibus Apostolicis et quibusvis 

aliis Romanorum Pontificum praedecessorum Nostrorum dispositionibus, 

ceterisque contrari is quibuscumque. 

Volumus autem ut ha rum Lit terarum t ransumptis , etiam impressis, 

manu tamen alicuius Notarii publici subscriptis et alicuius in ecclesia

stica dignitate constituti munitis, adhibeatur eadem prorsus fides, in 

iudicio et extra illud, quae eisdem praesent ibus litteris adhiberetur, si 

originalster forent exhibitae, vel ostensae. 

Nemini ergo liceat quae hisce Litteris Nostris s ta tuta sunt infringere, 

vel eis ausu temerario contraire. 

Si quis autem hoc a t tentare praesumpseri t , indignationem Omnipo

tentis Dei ac beatorum Petr i et Pauli , Apostolorum Eius, se noverit 

incursurum. 

Datum Romae apud sanctum Petrum, anno Domini millesimo 

nongentesimo vigesimo, die nona mensis iunii, Pontificatus Nostri 

a n n o sexto. 

O . CARD. C A G I A N O 

S. B. E. Cancellarius. 

© C. CARD. DE LAI 

Episcopus Sabinensis 

S. C. Consistorialis Secretarius. 

Loco plumbi. 

Raphaël Virili, Protonotarius Apostolicus. 

Ludovicus Schüller, Protonotarius Apostolicus. 

Beg. in Cane. Ap., vol. XX, n. 89. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

VENERABILIBUS DEI F A M U L I S CAROLO L W A N G A , MATTHIAE MURUMBA ET SOCIIS 

EORUM, VULGO « DB UGANDA », MARTYRIBUS, BEATORUM HONORES DECER

N U N T U R . 

BENEDICTUS P P . XV 

Ad perpetuam rei memoriam. — In Africam quisnam chris t ianam 

fidem pr imus invexerit, disceptatur adhuc ; constat tamen, inde ab aevo 

apostolico religionem ibidem eftloruisse ac viguisse, et, quam puram 

Christifideles Afri vitam agerent, Tertull ianus ita describit, ut legentium 

animos vehementer commoveat. Quae quidem regio nulli cedere videtur 

inlustr ium virorum mar tyrumque copia. Ex his vero mar tyres Scilli tanos 

commemorare placet, qui Carthagine, Publio Vigellio Saturnino procon-

sule, sanguinem pro Christo profuderunt ; e conscriptis autem iudicii 

quaest ionibus, quae hodie quoque feliciter exstant , colligitur qua con

stantia, quam generosa animi simplicitate proconsuli responderint f idem